Habitat in maritimis, juxta Barcinonem. Nullus
aduc notus est ejus in officinis viris^(a); unde nec vixes pro

(a) Namquam Meliloti loco introductory fuerit à comperto
multi, qui neque experimentis & illius viribus
judicium ullum fecerunt. Nisi quod à classe vel
a congeneribus vices illi tribuantur?

*apigenin in hunc medicis
universitate
resumuntur ita
admodum
voluntas
ad hoc
ad hoc
ad hoc*
competito tenentur. Vulgo appellatur Corona dei.

Præscripsit Medeni ille suo in Recipe, Meliloti florum unciam semissimem, et flores tandem Soli maritimi expedit, querit, et dispensando precipit, ut applicentur morbis quibus Melilotus ab illo indicatur. Nonne venit hec antiballomena, in nopal agrotanum?

Ab eo ipso quod morbi convenienter staruit ari, deflecit Medeni Botanices express, epitium infexens triste forte saluti. Hinc demum Phytologiae præstantia, magis excellere viderunt. Scienz herbarum potestates per synonymiam vocatur Medicus (a). Iste vero, notitia planta destitutus de juidem viribus numquam jure judicabit. (b) Plantaxum notitia statuitur in illarum dispositione, et denominazione systematica, genericâ enim, et specificâ. (c) Ita itaque excolendo partes, faciet Medicus, nomina rebus vere suis convenire.

Aggregiamus ergo toti viribus Botanices studium, qui saluti humanae conuilexe tenentur. Et quoniam ari longa, vita brevis: tempus in studio nostro diligenter impendamus, ut nostro officio debite incumbentes, non damnum, non epitium, sed salutem hominibus, bonum maximum afferamus.

¶ salus!

Tu maximum hominibus
bonum.

Dabam Tordere juxta
Lannum Dioecu. Gerunde
die 18 Julii 1771.

(a) Gradus ad Parnassum p. 67. t. 2.

(b) Lin. Mat. medic. Can. 13.

(c) Idem Phyl. Bot. 97.